Proc. Leg. nº 3726/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2363/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Conserto de sargeta na Avenida Altino
Gouveia no Jardim Pinheiros.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que subscreve apresenta, nos termos

regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder

Executivo Municipal para as devidas providências:

Conserto de sarjeta na Avenida Doutor Altino Gouveia,

271, Jardim Pinheiros.

Justificativa:

Venho por meio desta solicitar à atenção da Secretaria de

Obras para o conserto de uma sarjeta danificada localizada na Avenida Altino

Golveia, 271 no Jardim Pinheiros. A sarjeta encontra-se em mau estado,

apresentando buracos, o que está dificultando a circulação de pedestres e

representando um risco de acidentes.

Valinhos, 11 de julho de 2024.

AUTORIA: TOLOI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 57NS0ABT78NMA795
		2024-08-05T09:53:14-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura